
 
 

SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA 
IL PRESIDENTE 

 

 

 

 

 

Via del Vespro, 131 - 90127 Palermo, telefono, 091/6554088, fax, 091/ 238 60782,  

 Visto l’Avviso per la copertura delle attività formative professionalizzanti del Corso di Laurea 

Magistrale in Scienze Riabilitative delle Professioni Sanitarie da conferire per l’a.a. 2018/2019, 

da svolgersi presso l’ASP - CALTANISSETTA, emanato dalla Scuola di Medicina e Chirurgia 

in data 10-07-2019, prot. n. 1706; 

 Visto il Verbale del giorno 22 del mese di  Luglio dell’anno 2019, trasmesso dalla Commissione 

per la valutazione delle domande per la copertura delle attività professionalizzanti - ufficio di 

Coordinamento Didattico e Servizio Tutorato U.O. delle Professioni Sanitarie di Riabilitazione 

del Corso di Laurea Magistrale in Scienze Riabilitative delle Professioni Sanitarie, con l’esito 

della valutazione delle istanze presentate e la relativa graduatoria di merito, assunto a protocollo 

con il n.1957 dell’31/07/2019; 

 Visto il Decreto del Presidente della Scuola di Medicina e Chirurgia emesso in data 07/08/2019  

prot. 2024  n. 54/2019, con il quale è stata approvata la graduatoria di merito e sono stati 

dichiarati idonei ammessi allo svolgimento del tirocinio  formativo; 

 Preso atto della rinuncia all’incarico di affidamento formalizzata mezzo mail all’Ufficio assunta 

al protocollo il 27/08/2019 al n. 2058, della  Dott.ssa Cannata Maria Elisa; 

 Ritenuto, pertanto, necessario procedere allo scorrimento della graduatoria, ammettendo al 

tirocinio la candidata collocata al secondo posto della graduatoria di merito; 

       

DECRETA 

 

Di affidare l’incarico delle attività formative professionalizzanti, giusto  avviso prot. 1706 del 

10/07/2019, per l’A.A. 2018/2019 del C.d.L.M. in Scienze Riabilitative delle Professioni 

Sanitarie da svolgere presso l’ASP di Caltanissetta alla Dott.ssa Federica Giarratano con 

decorrenza immediata. 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima riunione utile del Consiglio di Scuola 

 

 Il Presidente F.F. 

 Prof. Giuseppe Gallina 

 

 

 
 

  

 




		2019-08-28T11:55:53+0000
	Giuseppe Gallina




